Kolín, pro katastrální území Zásmuky, obec Zásmuky, část obce Zásmuky, okres Kolín (dále jen „Nemovitosti“). 

II. 
Kupní cena 

1. Strana prodávající prodává Nemovitosti se všemi součástmi, příslušenstvím, právy a povinnostmi za vzájemně 
sjednanou kupní cenu 16 500 000 Kč (slovy: šestnáct milionů pět set tisíc korun českých). 

2. Takto sjednaná kupní cena je stanovena dohodou obou smluvních stran a Strana kupující Nemovitosti za tuto cenu 
do svého výlučného vlastnictví kupuje. Strana kupující prohlašuje, že zastupitelstvo Města Zásmuky rozhodlo 
v souladu ustanovením § 85 a § 87 z.č. 128/2000 Sb., o obcích, o schválení nabytí Nemovitostí usnesením č. ……/2025 
ze dne …….2025.  

III. 
Způsob zaplacení kupní ceny 

1. První část kupní ceny ve výši 405 290 Kč (slovy: čtyři sta pět tisíc dvě stě devadesát korun českých) uhradila Strana 
kupující před uzavřením této smlouvy, na základě Rezervační smlouvy ze dne ……...2025 (dále jen „RS“), 

zprostředkující realitní kanceláři Bydlení a Reality s.r.o., IČ: 17180031, DIČ: CZ17180031, se sídlem Ke Karlovu

[...]

461/8, Nové Město, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 284477 (dále jen „Realitní kancelář“). Strana prodávající považuje tuto částku za Stranou kupující uhrazenou. 

2. Druhou část kupní ceny ve výši 16 094 710 Kč (slovy: šestnáct milionů devadesát čtyři tisíc sedm set deset korun 
českých) uhradí Strana kupující ve prospěch účtu úschov Mgr. Petra Lešetického, č. osv. 8953, se sídlem Na Poříčí 
1071/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město (dále jen „Advokát“), č. ú. …………/2250, vedeného u Banky CREDITAS 
a.s., variabilní symbol:

[...]

pokutu a náhradu škody. 

4. Advokát, na základě samostatné smlouvy o úschově peněžních prostředků a listin uzavřené současně s touto 
smlouvou mezi Stranou prodávající, Stranou kupující a Advokátem (dále jen „Smlouva o úschově“), uvolní a vyplatí 
částku ve výši 16 094 710 Kč (slovy: šestnáct milionů devadesát čtyři tisíc sedm set deset korun českých), 
deponovanou dle odst. 2. tohoto článku, bezhotovostním převodem ve prospěch účtu určeného Stranou prodávající č.ú. 
………../…….., vedeného u ……………., a.s., a to do tří pracovních dnů od po předložení následujícího dokumentu: 

• originálu nebo dálkovým přístupem pořízeného výpisu příslušného listu vlastnictví z katastru nemovitostí,